a Přílohou č. 3 Smlouvy.

2. V článku III.  Cena díla se ruší odstavce č. 1 a 2, a nahrazují se novými v tomto
znění:

1. Cena za dílo činí  593 768 Kč bez DPH (slovy: pět set devadesát tři tisíc sem set
šedesát osm korun českých).

DPH ve výši 21 % činí  124 718 Kč (slovy: jedno sto dvacet čtyři tisíc sedm set
osmnáct korun českých).

Cena za dílo činí 718 614 Kč včetně DPH (slovy: sedm set osmnáct tisíc šest set
čtrnáct korun českých).

Z toho částka Dodatku č. 1 - navýšení ceny činí 45 128 Kč bez DPH (slovy: čtyřicet

pět  tisíc  jedno  sto  dvacet  osm  korun  českých),  tj.  54  605  Kč  včetně  DPH

(slovy: padesát čtyři tisíc šest set pět korun českých).

2. Cena za dílo je stanovena na základě rozpočtu ze dne 13. 05. 2025, obsahujícího

oceněný  soupis  montážních  prací,  dodávek  a  služeb  (Příloha  č.